SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU

Tibbi Laboratuvar Teknikleri Programi

Danisman: Ufuk Sarikaya

Ogrenci No Ad/Soyad |Gériisme 1. Tarih Saat Goriigsme 2. Tarih Saat

i 221016001 IRE** AYD** 25 Ekim 2022 Sah 08:30 20 Aralik 2022 Sali 08:30

2 221016002 YUS** GUN******25 Ekim 2022 Sal 08:45 20 Aralik 2022 Sal 08:45

3 221016003 AL**** KAR**** |25 Ekim 2022 Sali 09:00 20 Aralik 2022 Sal 09:00

4 221016004 CAG** ERC*** 25 Ekim 2022 Sah 09:15 20 Aralik 2022 Sali 09:15

5 221016005 BUS** KAN*** 25 Ekim 2022 Sah 09:30 20 Aralik 2022 Sali 09:30

6 221016006 HAN*** BAGH** 25 Ekim 2022 Sah 09:45 20 Aralik 2022 Sali 09:45

7 221016007 SEH*** SOQY*** 25 Ekim 2022 Sah 10:15 20 Arahik 2022 Sali 10:15

8 [221016008 IKR** DOG***** |25 Ekim 2022 Sal 10:30 20 Aralik 2022 Sali 10:30

9 221016009 BUS****** KAR***125 Ekim 2022 Sali 10:45 20 Aralik 2022 Sal 10:45

10 |221016010 AYS*** KAN******125 Ekim 2022 Sah 11:00 20 Aralik 2022 Sali 11:00
11 |[221016011 BUK** KAS*** 25 Ekim 2022 Sah 11:45 20 Aralik 2022 Sal 11:45
12 |221016012 AYT** EKj*** 25 Ekim 2022 Sah 12:00 20 Aralik 2022 Sali 12:00
13 |[221016013 YAG** SEZ**** 25 Ekim 2022 Sali 12:15 20 Aralik 2022 Sal 12:15
14 |221016014 GIZ**** QZD*** 25 Ekim 2022 Sali 12:30 20 Aralik 2022 Sah 12:30
15 |221016015 YUS* KUR*** 25 Ekim 2022 Sah 12:45 20 Aralik 2022 Sali 12:45
16 |221016016 BEY* INC*** 25 Ekim 2022 Sal 13:00 20 Aralik 2022 Sali 13:00
17 |221016017 ZEY*Hk* [g| xkokx 25 Ekim 2022 Sah 13:15 20 Aralik 2022 Sah 13:15
18 |221016018 FAT** KAN*** 25 Ekim 2022 Sah 13:30 20 Aralik 2022 Sali 13:30
19 |221016019 DER*** YAG*** 25 Ekim 2022 Sal 13:45 20 Aralik 2022 Sali 13:45
20 [221016020 ELi*** GAR****** (25 Ekim 2022 Sali 14:00 20 Aralik 2022 Sah 14:00
21 |221016021 NiS*** YAL****** |25 Ekim 2022 Sali 14:15 20 Aralik 2022 Sali 14:15
22 |221016022 SAL*** OGU******|25 Ekim 2022 Sali 14:30 20 Aralik 2022 Sali 14:30
23 [221016023 SUM***** CAT***425 Ekim 2022 Sali 14:45 20 Aralik 2022 Sah 14:45
24 |221016024 SIL TAS** 25 Ekim 2022 Sal 15:15 20 Aralik 2022 Sal 15:15
25 |221016025 BEY** KAR*** 25 Ekim 2022 Sal 15:30 20 Aralik 2022 Sali 15:30
26 |221016026 HiL ok || ekk 25 Ekim 2022 Sah 15:45 20 Aralik 2022 Sal 15:45
27 |221016027 SIN*** AKB*** 25 Ekim 2022 Sah 16:00 20 Aralik 2022 Sali 16:00
28 |221016028 BUS** TER*******425 Ekim 2022 Sal 16:15 20 Aralik 2022 Sali 16:15
29 |221016029 FAT*** QZK******425 Ekim 2022 Sali 16:30 20 Aralik 2022 Sal 16:30
30 |221016030 NUR** SEN*******25 Ekim 2022 Sal 16:45 20 Aralik 2022 Sali 16:45




